
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N° 059 del Registro Deliberazioni 
Del 30.06.2009 
 
 

OGGETTO L.R. 17/99 - Commissione Comunale per lo Sport- Integrazione 
componente.- 

 
 
 
L’ANNO DUEMILANOVE  il giorno TRENTA  del mese di GIUGNO alle ore 13,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X  
DESSI’    Mauro              ASSESSORE           X 
NONNIS Augusto            ASSESSORE X  
PAU  Franco            ASSESSORE X            
                Totale 4 1 
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 
 

 
 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

VISTA  la L.R. 17.05.1999 N. 17, art. 5; 
 
VISTA la delibera della G.C. n. 53 del 31/07/2006 con la quale si nominava la Commissione 
Comunale per lo Sport; 
 
VISTO  il Regolamento per il funzionamento della Commissione Comunale per lo Sport, approvato con 
delibera di C.C. n. 43 del 13/09/2001, in particolare l’art. 3 che disciplina la composizione della 
Commissione nel modo seguente: 
- Assessore Comunale delegato allo Sport che la presiede; 
- Un rappresentante designato da ciascuna delle società sportive locali; 
- Un rappresentante designato dalle istituzioni scolastiche presenti nel territorio; 
- Un medico di base operante nel territorio comunale con priorità tra quelli esperti in medicina 

sportiva. 
 
DATO ATTO che nell’anno 2008 si è costituita l’Associazione sportiva dilettantistica “Aurora 
Volley” che cura la squadra maschile e femminile di pallavolo e che con ns. nota n. 2930 del 
12/06/2009 è stato chiesto alla stessa la designazione di n. 1 componente da inserire nella Commissione 
ai sensi dell’art. 3 del regolamento Comunale; 
 
DATO ATTO che la Società Aurora Volley ha comunicato la designazione di un proprio 
rappresentante; 
 
RITENUTO dover procedere alla integrazione dei componenti  della Commissione in argomento; 
 
ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli resi ai sensi dell’ art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000; 
 
CON VOTI UNANIMI 
 
 

DELIBERA   
 
 

 
DI NOMINARE  la Commissione Comunale per lo Sport nelle persone dei Sigg.: 
1) NONNIS AUGUSTO – Assessore comunale allo Sport – Presidente 
2) PAU MARIO – Rappresentante Virtus Villaurbana – Componente; 
3) CHIALA’ VITO – Rappresentante Aurora Volley – Componente; 
4) PAULESU GIANFRANCO – Docente Dell’istituto Comprensivo di Villaurbana  – Componente; 
5) CAULI GIANGIOACHINO – Medico di base a Villaurbana – Componente 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.                                                                                             
 
 
 



IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
09.07.2009  al  24.07.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  09.07.2009 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
09.07.2009  al  24.07.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  09.07.2009 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 09.07.2009 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


